Sane Guruji ShikshanPrasarak Mandal's

ART'S AND COMMERCE COLLEGE, BARAGAON PIMPRI

Tal- SinnarDist- Nashik 422103 (CAAN019760)

Affiliated to Savitribai phule Pune Univesity Pune (PU/NS/AC/158/2012)

F-Mail- bpimpricollege@gmail.com/Phone 02551-287651(AISHE: C-41468)

Website- www.bpimpricollege.inPrincipal - Dr D. L. Phartale



कोविड जनजागृती - अहवाल

• प्रस्तावना -

दि. ०१/०४/२०२०

सावित्रीबाई फुले पुणे विदयापीठ राष्ट्रीय सेवा योजना व साने गुरूजी शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड संचलित, कला व वाणिज्य महाविदयालय, बारागांव पिंप्री, सिन्नर या महाविदयालयातील राष्ट्रीय सेवा योजने अंतर्गत दि. ०१/०४/२०२० ते ०१/०६/२०२० य कालावधीत कोविड जनजागृती विषयक कार्यक्रम राष्ट्रीय सेवा योजना विभाग मार्फत राबविण्यात आले.

- कार्यक्रमाचे विषय-
- १) कोविड विषयक online जनजागृती .
- २) दत्तक कुटुंब -
- ३) मास्क बनवणे –
- १) कोविड विषयक online जनजागृती .-सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ राष्ट्रीय सेवा योजना विभाग यांच्याकडून आलेल्या कार्यक्रमानुसार विद्यार्थ्यांशी गुगलिमट माध्यमातून कोविड विषयी जनजगृती करण्यासाठी महाविद्यालायाच्या प्राचार्यांकडून माझी कुटुंब माझी जबाबदारी घोषवाक्यप्रमाणे प्रत्तेक विद्यार्थ्यांला कोविड विषयी माहिती देण्यात आली.
- २) दत्तक कुटुंब -

राष्ट्रीय सेवा योजनेतील प्रत्तेक विद्यार्थ्याला १० कुटुंब जनजागृती तसेच इतर स्वरूपाच्या मदतीसाठी दत्तक म्हणून देण्यात आले

३) मास्क बनवणे –

महाविद्यालयाकडू कापड विकत घेऊन योगिता पानसरे याच्याकडून राष्ट्रीय सेवा योजने मार्फत ५०० पेक्षा अधिक मास्क बनवून गावामध्ये तसेच विद्यार्थ्यांना मास्क वाटण्यात आले.

Covid awareness - Report

• Introduction

Date - 01/04/2020

Savitribaphule pune university national service scheme & sane guruji shikshan prasarak Mandal Nashik Road sanchalit , Arts and Commerce College, Baragaon Pimpri, Tal- Sinnar under the National Service Scheme. During the period from 01/04/2020 to 01/06/2020, the program on "Covid -19 awareness" was implemented through the National Service Scheme Department.

- Program Topics-
- 1) Online public awareness about COVID.
- 2) Adoptive family -
- 3) Making Mask -
- 1) Online public awareness about COVID.

According to the program from the Savitribai Phule Pune University National Service Scheme Department, the students were informed about Covid – 19 awareness Program through Google meet.

2) Adoptive family -

10 families were given as adoptions for public awareness and other forms of assistance to every students under National Service Scheme

3) Making Mask -

Yogita Pansare bought cloth from the college and made more than 500 masks through the National Service Scheme and distributed them in the village and to the students.



PRINCIPAL

ARTS & COMMERCE COLLEGE

Baragaon Pimpri, Tal. Sinnar, Dist. Nasik







NSS Department Making The Mask & Distribute to village People , Students & Staff Member In Covid – 19 Period



